

Årsredovisning

för

ST Relations AB

559317-0516

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanja Tegeltija, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen för ST Relations AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom PR, varumärkesbyggande och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	709	1 400	1 835	523
Resultat efter finansiella poster	-44	296	328	202
Soliditet (%)	64,1	70,1	54,9	51,3

Nettoomsättningen har minskat, till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	93 938	141 564	260 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 564	-141 564	0
Årets resultat			-14 806	-14 806
Belopp vid årets utgång	25 000	235 502	-14 806	245 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 502
årets förlust	-14 806
	220 696
disponeras så att i ny räkning överföres	220 696
	220 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		709 072	1 399 651
Övriga rörelseintäkter		11	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		709 083	1 399 651
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 319	-170 724
Övriga externa kostnader		-332 824	-597 949
Personalkostnader	2	-320 530	-336 089
Summa rörelsekostnader		-749 673	-1 104 762
Rörelseresultat		-40 590	294 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-212	1 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 359	-499
Summa finansiella poster		-3 571	1 029
Resultat efter finansiella poster		-44 161	295 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	-95 000
Resultat före skatt		839	200 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 645	-59 354
Årets resultat		-14 806	141 564

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

391 174

401 924

Summa finansiella anläggningstillgångar

391 174

401 924

Summa anläggningstillgångar

391 174

401 924

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 500

81 065

Övriga fordringar

21 056

19 849

Summa kortfristiga fordringar

83 556

100 914

Kassa och bank

Kassa och bank

38 730

38 887

Summa kassa och bank

38 730

38 887

Summa omsättningstillgångar

122 286

139 801

SUMMA TILLGÅNGAR

513 460

541 725

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 502

93 938

Årets resultat

-14 806

141 564

Summa fritt eget kapital

220 696

235 502

Summa eget kapital

245 696

260 502

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

105 000

150 000

Summa obeskattade reserver

105 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 160

10 252

Skatteskulder

77 087

120 078

Övriga skulder

80 518

893

Summa kortfristiga skulder

162 764

131 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

513 460

541 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	401 924	0
Inköp	0	401 924
Försäljningar	-10 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 174	401 924
Utgående redovisat värde	391 174	401 924

Underskrift

Stockholm 2025-10-13

Sanja Tegeltija
Sanja Tegeltija
Styrelseledamot